
ZARZĄDZENIE Nr 252/2022 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

   z dnia 14 grudnia 2022 r. 
 

 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych                                

                                             zadań zleconych ustawami na rok 2023 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725,  

poz. 1964, poz. 2414)  

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

Przyjmuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami na rok 2023, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 
 



Strona: 1 z 2 

.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2023
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf WYSZCZEGÓLNIENIE Plan

750

751

852

855

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Pomoc społeczna

Rodzina

         471 533,00 

           5 710,00 

       1 219 624,00 

      10 220 370,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Ośrodki wsparcia

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki  na 
uzbezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Karta Dużej Rodziny

           471 533,00 

             5 710,00 

         1 066 224,00 

             6 200,00 

           147 200,00 

        10 094 800,00 

               570,00 

75011

75101

85203

85219

85228

85502

85503

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Wpływy z różnych opłat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Wpływy z usług

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Wpływy z różnych opłat

             5 900,00 

           465 633,00 

             5 710,00 

         1 066 224,00 

             6 200,00 

            13 200,00 

           134 000,00 

             5 000,00 

           289 800,00 

         9 800 000,00 

                70,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

0690

2010

2010

2010

2010

0830

2010

0970

0980

2010

0690



Strona: 2 z 2 

.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2023
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf WYSZCZEGÓLNIENIE Plan

      Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

           125 000,00 85513       

      

      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

               500,00 

           125 000,00 

      

      

2010

2010

              11 917 237,00             Suma całkowita:



Strona: 1 z 2 

.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf WYSZCZEGÓLNIENIE Plan

750

751

852

855

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Pomoc społeczna

Rodzina

         465 633,00 

           5 710,00 

       1 206 424,00 

       9 925 500,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Ośrodki wsparcia

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki  na 
uzbezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

           465 633,00 

             5 710,00 

         1 066 224,00 

             6 200,00 

           134 000,00 

         9 800 000,00 

75011

75101

85203

85219

85228

85502

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Świadczenia społeczne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

           377 910,00 

            64 964,00 

             9 259,00 

            12 000,00 

               500,00 

             1 000,00 

             4 706,00 

               809,00 

               115,00 

                80,00 

         1 066 224,00 

             6 200,00 

           134 000,00 

         9 499 418,00 

           225 824,00 

            15 000,00 

            38 433,00 

             5 468,00 

             3 000,00 

             2 409,00 

             3 000,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4010

4110

4120

4210

4300

4700

4010

4110

4120

4210

2820

3110

2820

3110

4010

4040

4110

4120

4140

4210

4260



Strona: 2 z 2 

.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf WYSZCZEGÓLNIENIE Plan

      

      

Karta Dużej Rodziny

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

               500,00 

           125 000,00 

85503

85513

      

      

      

      

      

      

      

      

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

             3 000,00 

               600,00 

               500,00 

             3 348,00 

               500,00 

           125 000,00 

      

      

      

      

      

      

4300

4430

4610

4710

4210

4130

              11 603 267,00             Suma całkowita:


